

Resolución Gerencial General Regional

Nº / 91-2011-GGR-GR PUNO

EL GERENTE GENERAL REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO

Vistos, el Memorándum № 194-2011-GR PUNO/ORA-OASA, sobre CONFORMACIÓN DE COMITÉ ESPECIAL;

CONSIDERANDO:

Que, la Oficina Regional de Administración, haciendo suyo el contenido del Memorándum Nº 194-2011-GR PUNO/ORA-OASA de la Oficina de Abastecimientos y Servicios Auxiliares, solicita la conformación del Comité Especial responsable de la conducción del proceso de selección Concurso Público Nº 007-2011-GR-PUNO/CE Servicio de Alquiler de Maquinaria Pesada para la obra: CONSTRUCCION Y MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA DESVIO VILQUECHICO-COJATA-SINA-YANAHUAYA TRAMO III SINA YANAHUAYA; conforme a la propuesta sobre los integrantes de dicho Comité Especial;

Que, el proceso de selección Concurso Público, está aprobado en el Plan Anual de Contrataciones 2011 – Versión 11, siendo necesario expedir resolución que formalice su conformación;

En el marco de lo establecido por la DIRECTIVA REGIONAL Nº 08-2004-GOBIERNO REGIONAL PUNO, aprobada por Resolución Ejecutiva Regional Nº 136-2004-PR-GR PUNO;

SE RESUELVE:

ARTICULO UNICO.- CONFORMAR el COMITE ESPECIAL responsable de la conducción del proceso de selección Concurso Público Nº 007-2011-GR-PUNO/CE, contenido en el PAC 2011 - Versión 11, Servicio de Alquiler de Maquinaria Pesada para la obra: CONSTRUCCION Y MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA DESVIO VILQUECHICO-COJATA-SINA-YANAHUAYA TRAMO III SINA YANAHUAYA; el que estará integrado en la siguiente forma:

PRESIDENTE: REYNALDO EZEQUIEL CHARAJA CANAVAL

MIEMBROS: UBALDO APAZA ACERO

CARLOS ALBERTO GONZALES GUTIERREZ

SUPLENTES:

1er. Miembro: NESTOR LIPA VIDAL INCACUTIPA 2do. Miembro: DIMAS JHONATAN APAZA SANCA 3er. Miembro: ISMAEL CALLAHUANCA CHURA

REGISTRESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE

ACCIDES HUAMANI PERALTA GERENTE GENERAL REGIONAL

Regional

Gerencia General